证券代码：002121           证券简称：科陆电子         公告编号：2019014

深圳市科陆电子科技股份有限公司

关于股份回购进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

深圳市科陆电子科技股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第四

十三次（临时）会议、2018 年第六次临时股东大会审议通过了《关于回购公司股

份以实施股权激励的预案》、《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理回购股

份以实施股权激励相关事宜的议案》，并于 2018 年 7 月 26 日披露了《回购报告

书》。具体情况详见公司刊登在指定信息披露媒体的公告。

截至 2019 年 1 月 31 日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公

司开立股票回购专用证券账户，尚未开始回购股份。

受金融环境等因素的影响，公司 2018 年流动性趋紧，公司优先满足生产经

营所需资金，未能进行股份回购。2019 年，公司将进一步聚焦新能源储能和智能

电网等核心主业，收缩投资和产业链战线，回笼资金，扩充公司流动性。

为了公司未来的持续发展，有效激励员工，公司后续将根据市场情况在回购

期限内实施本回购计划，并根据《上市公司回购社会公众股份管理办法（试行）

》、《关于上市公司以集中竞价交易方式回购股份的补充规定》、《深圳证券交易所

上市公司以集中竞价方式回购股份业务指引》等相关规定及时履行信息披露义务

，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市科陆电子科技股份有限公司

董事会

二○一九年二月十一日